

Kuopion aikuislukion siirtyminen osaksi keskustan lukiota

Opetusjohtaja Silja Silvennoinen Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen yhteistyö

Kuopion aikuislukio siirtyy keskustan lukioiden yhteyteen 1.8.2022 alkaen. Aikuislukion henkilöstö ja hallinto siirtyvät keskustan lukioiden yhteyteen. Opetusta järjestetään Kuopion taidelukio Lumitin kanssa samoissa tiloissa sekä kahden tutkinnon opiskelijoiden opetuksen osalta Savon ammattiopiston Savilahden kampuksella.

Kallaveden lukio ja Kuopion aikuislukio ovat toimineet samoissa tiloissa aikuislukion perustamisesta lähtien. Kuopion aikuislukiossa opiskelee tällä hetkellä noin 120 tutkintoon tähtäävää opiskelijaa ja noin 300 aineopiskelijaa. Lisäksi aikuislukio järjestää opetusta 10-luokkalaisille ja lukiolla on lukio-opintoihin valmistavan opetuksen LUVA-ryhmä.

Aikuislukion tutkintoon tähtäävien opiskelijoiden määrä on ollut laskussa jonkin aikaa. Aikuislukion toiminnan kehittymisen ja houkuttelevuuden kannalta on tärkeää, että lukio sijaitsee Kuopion keskustassa hyvien liikenneyhteyksien varrella. Uusien ja ajanmukaisten tilojen voi myös olettaa lisäävän vetovoimaa.

Uuden Lumitin tiloissa on myös muuta iltatoimintaa. Aikuislukion iltapetus sopii tiloihin hyvin, ja se lisää uusien tilojen käyttöastetta. Aikuislukio tarvitsee samanaikaisesti enimmillään noin 10 opetustilaa. Opetus sijoittuu iltaan noin klo 16.00 ja klo 20.00 välille. Uuden Lumitin tiloissa aikuislukio on helposti saavutettavissa keskustan lukioiden yli tuhannelle päivälukiolaiselle sekä Kuopion konservatorion opiskelijoille.

Kuopion aikuislukion henkilökunnalle on järjestetty siirrosta kuulemistilaisuus tiistaina 28.9.2021 ja tilaisuudesta on laadittu pöytäkirja. Tilaisuudessa ei noussut esille seikkoja, joiden takia siirtyminen ei voisi olla mahdollinen.

Vaikutusten arviointi

-

Esitys

Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsee tiedoksi Kuopion aikuislukion siirtymisen osaksi keskustan lukioita.

Valmistelija

Jukka Sormunen

Samuli Laitinen

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 4040

puh. +358 44 718 4562

Kuopion kaupunki

Kasvun ja oppimisen lautakunta

19.10.2021

45 §

Päätösehdotus

Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityksen.

Päätös

Merkittiin tiedoksi, että tehtiin tekninen korjaus otsakkeeseen, ja se tulisi kuulumaan: Kuopion aikuislukion siirtyminen Lyseon ja Lumitin yhteyteen.

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Miia Eskelinen-Fingerroos poistui kokouksesta klo 18.01 tämän pykälän käsittelyn aikana.

